
Sunil Munshi sätter upp Amadeus med
stråkkvartett och operasångare
Peter Shaffers klassiker Amadeus från 1979 om maktkamp och avundsjuka sätts upp
som musikaliskt kostymdrama med stråkkvartett och operasång live på scen. I
rollerna ser vi bland andra Philip Zandén, Simon Reithner, Maja Rung samt komikern
Per Andersson som gör debut på Kulturhuset Stadsteatern. Premiär den 7 februari
2025 på Stora scenen.

– Jag ser Amadeus som en överdådig och lyxig ”stand-up noir”. En storslagen berättelse
som blandar djupt, mustigt drama med dråplig, briljant humor och berättar om passion och
dess baksida - besatthet, och hur den korrumperar hjärtat. Och inte minst en fascinerande
introduktion till Mozarts fantastiska musik.  En modern klassiker som hör hemma i alla tider,
säger regissör Sunil Munshi.

Pjäsen Amadeus, skriven av Peter Shaffer, skildrar geniet Mozart, den turbulens som pågår
runt honom och människans mörka sidor såsom avund, förbjudna begär och hybris.
Föreställningen hade en prisad världspremiär 1979 och filmatiseringen från 1984 belönades
med åtta Oscars. På Stockholms stadsteater har den satts upp två gånger tidigare, 1981 och
2005. I Sunil Munshis uppsättning medverkar utöver skådespelare även en stråkkvartett och
operasångare, däribland Katija Dragojevic, Peter Kajlinger och Sanna Gibbs.

Sunil Munshi har tidigare satt upp Hamlet, Mandomsprovet och senast Closer på Kulturhuset
Stadsteatern. På andra teatrar har han bland annat satt upp Mammorna, Petra von Kants
bittra tårar och Klaus Nomi.

Philip Zandén, som fick sitt stora genombrott i rollen som Amadeus på Stockholms
stadsteater 1981, återvänder nu till pjäsen och till Stadsteatern men som antagonisten
Salieri. Mozart spelas av Simon Reithner som tidigare spelat på Dramaten, Teater Galeasen
och Kulturhuset Stadsteatern samt i flertalet tv-serier. I rollen som Kejsare Joseph II ser vi
komikern Per Andersson vilket blir hans debut på Kulturhuset Stadsteatern. Han har tidigare
bland annat medverkat i The Book of Mormon, Peter Pan går åt helvete, egna showen
Räkhäst samt i flertalet tv-produktioner. Mozarts fru Constanze spelas av Maja Rung som
tidigare medverkat i Min fantastiska väninna och Kulla-Gulla på Stadsteatern samt tv-
serierna Beck och Försvunna människor.
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